售股份認購申請。合共198,391,410股發售股份及額外發售股份已獲申請，佔根據公
開發售提呈之發售股份總數395,101,116股約50.21%。根據以上結果，公開發售認購
不足。

公開發售已於二零零六年七月二十一日（星期五）下午四時正成為無條件，並已根
據全數包銷基準包銷。根據上述結果，公開發售認購不足之數目為196,709,706股發
售股份，並由包銷商配售予與本公司及其關連人士（定義見創業板上市規則）概無
關連且並非本公司之一致行動人士之獨立第三方（見「股權架構」一節）。

發售股份之股票將於二零零六年七月二十五日（星期二）寄發予有效申請發售股份
及額外發售股份及已支付股款之合資格股東，郵誤風險由各合資格股東承擔。發售
股份將於二零零六年七月二十七日（星期四）開始買賣。

- 2 -

謹提述衛科創業有限公司（「本公司」）於二零零五年十一月二十五日所刊發就有關（其
中包括）公開發售之公佈及於二零零六年七月三日之發售章程（「發售章程」）。除非文
義另有所指，否則本公佈所用之詞彙與發售章程所定義者具相同涵義。

根據公開發售，合資格股東有權：(i)以每股發售股份0.065港元之價格申請發售股份
保證配額，基準為於記錄日期每持有一股新股獲配發三股發售股份；及(ii)以每股發
售股份0.065港元之價格申請額外發售股份。

公開發售結果

董事欣然宣佈，於二零零六年七月十八日（星期二）下午四時正（即接納發售股份及繳
付股款之最後期限），已就保證配發發售股份接獲41份合共71,903,279股發售股份（佔
發售股份總數395,101,116股約18.20%）之有效認購申請及已接獲253份合共126,488,131
股額外發售股份（佔發售股份總數395,101,116股約32.01%）之有效額外發售股份認購
申請。合共198,391,410股發售股份及額外發售股份已獲申請，佔根據公開發售提呈
之發售股份總數395,101,116股約50.21%。根據以上結果，公開發售認購不足。

公開發售已於二零零六年七月二十一日（星期五）下午四時正成為無條件，並已根據
全數包銷基準包銷。根據上述結果，公開發售認購不足之數目為196,709,706股發售
股份，並由包銷商配售予與本公司及其關連人士（定義見創業板上市規則）概無關連
且並非本公司之一致行動人士之獨立第三方（見「股權架構」一節）。

至於接獲及接納253份合共認購126,488,131股額外發售股份之有效申請，基於公開發
售認購不足，董事會議決從（其中包括）未獲申請之暫定配發發售股份分配及配發予
每位申請人所有有效申請之額外發售股份。

於本公佈日期，本公司已接獲所有公開發售的認購款項。

- 3 -

股權架構

就董事所深知，本公司緊接及緊隨公開發售完成前後之股權架構如下：

緊接公開 緊隨公開
發售完成前 發售完成後
股份 % 股份 %

Arcon 58,408,800 44.35% 58,408,800 11.09%
債權人 13,517,172 10.26% 13,517,172 2.56%
公眾股東：

(i) 包銷商 0 0.00% 0 0.00%
(ii) 包銷商促成之獨立第三方 0 0.00% 196,709,706 37.34%
(iii)其他股東 59,774,400 45.39% 258,165,810 49.01%

總計 131,700,372 100.00% 526,801,488 100.00%

附註：

1. 獨立第三方及其他股東（與本公司及其關連人士（定義見創業板上市規則）概無關連，
亦並非本公司之一致行動人士）為Arcon、其一致行動人士及其聯繫人士以外之股東。

寄發股票及開始買賣發售股份

發售股份之股票將於二零零六年七月二十五日（星期二）寄發予有效申請發售股份及
額外發售股份及已支付股款之合資格股東，郵誤風險由各合資格股東承擔。發售股
份將於二零零六年七月二十七日（星期四）開始買賣。

本公佈乃承董事會之命而作出，各董事願就本公佈的準確性個別及共同承擔責任。

承董事會命
衛科創業有限公司

公司秘書
梁德華

香港，二零零六年七月二十四日

- 4 -

於本公佈刊發當日，本公司董事會包括三名執行董事盧敏霖先生、梁德華先生及余
慧妍小姐，以及三名獨立非執行董事溫國斌先生、沈振豪先生及林𡟻森先生。

本公佈乃遵照《創業板上市規則》的規定而提供有關本集團的資料，本公司各董事願
共同及個別對此負全責。本公司各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知
及確信：1.本公佈所載資料在一切重要方面均屬準確及完整，且無誤導成份；2.本公
佈並無遺漏任何其他事實致使本公佈所載任何聲明產生誤導；及3.本公佈內表達的一
切意見乃經審慎周詳考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

本公佈將於刊發日期起計最少一連七日刊載於創業板網站「最新公司公告」網頁。